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COMMUNE DE PEGOMAS

ALPES-MARITIMES

SECTION AO
ECHELLE DU 1/1000

Numéros Parcelles: 1a227 Numéros intercalés:

Numéros non attribués: Numéros NFP:

Feuille Remaniée en 2024 par S.BERARD Géometre du cadastre

2017000
2017100
2017200
2017300
2017400
2017500

2017600

3162900—

3162800—

3162700—

3162600—

3162500—

3162400—

—2017600

Service du Cadastre

REPRODUCTION INTERDITE

Echelle du 1/ 1000

Feuille remaniée pour 2024




